Проект

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от __________ 2021 года		                                                         № ___
пгт. Березово

	О внесении изменений в приложение к решению Думы Березовского района от 27 марта 2014 года № 438 «О Молодежном парламенте при Думе Березовского района»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от 27 марта 2014 года № 438 «О Молодежном парламенте при Думе Березовского района» следующие изменения:
1.1. подпункт 4.5.1. пункта 4.5 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.5.1. Для формирования Молодежного парламента создается организационный комитет, состав и порядок работы которого утверждается постановлением председателя Думы Березовского района.».
	2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на аппарат Думы Березовского района (Рыбалко С.Ю.).

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Березовского района                                                                              З.Р. Канева